
 

 

UCHWAŁA NR VI/37/2024 

RADY GMINY NIECHLÓW 

z dnia 22 sierpnia 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XLI/160/2010 Rady Gminy Niechlów z dnia 24 czerwca 2010 roku  

w sprawie szczegółowych zasad udzielania ulg w spłacie należności pieniężnych mających charakter 

cywilnoprawny przypadających Gminie Niechlów oraz gminnym jednostkom organizacyjnym 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 

r., poz. 609, 721) oraz art. 59 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r., 

poz. 1270 ze zm,) Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. Dotychczasowa treść § 3 uchwały nr XLI/160/2010 przyjmuje następujące brzmienie: 

„§ 3. Do udzielania ulg w spłacie należności uprawnieni są: 

1) Wójt Gminy Niechlów, 

2) kierownicy gminnych jednostek budżetowych oraz samorządowych zakładów budżetowych – 

podpisujący dokumenty, na podstawie których powstają należności Gminy Niechlów, jeżeli 

wartość należności głównej nie przekracza kwoty 40 000 zł. (słownie: czterdziestu tysięcy 

złotych). Powyżej wskazanej kwoty wymagana jest zgoda Wójta Gminy.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Niechlów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy Niechlów: 

Dariusz Tupiec 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 27 sierpnia 2024 r.

Poz. 4374


		2024-08-27T12:46:42+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




